
Bezirk Vorderpfalz-Süd Pokal 2022/23

Kreispokal Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Lürtzener, Sascha, Ludwigstraße 27, 76744 Wörth, Mobil: 017630339641, Tel.: 017630339641, luertze@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2023 18:00 1101 TV Offenbach-Queich II TSG Deidesheim II 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

11.02.2023
11.02.2023

14:00
14:00

1001
1002

TV Offenbach-Queich II
TTV Edenkoben III

VfL Bellheim III
TSG Deidesheim II

4:3
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.
Fr.
Sa.

08.12.2022
14.12.2022
16.12.2022
17.12.2022

20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:00

403
401
404
402

TTV Edenkoben III
TSG Deidesheim II
VfL Bellheim III
VfB Hochstadt II

TTC Klingenmünster III
TTV Otterstadt II
TSV Speyer III
TV Offenbach-Queich II

4:2
4:2
4:0
3:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

13.10.2022
14.10.2022
15.10.2022
15.10.2022
15.10.2022
15.10.2022

20:00 v
20:00
19:00
19:00
19:00
19:00

101
106
102
103
104
105

VfB Hochstadt II
TSV Speyer III
TV 03 Wörth IV
TSG Deidesheim II
TTC Büchelberg II
TTV Edenkoben III

ASV Harthausen II
TTC Kapsweyer
TV Offenbach-Queich II
TSV Lambrecht II
TTC Klingenmünster III
TuS Lachen-Speyerdorf

4:3
4:3
0:4
4:1
1:4

4:0 NA
 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

VfL Bellheim III
TTV Otterstadt II
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